MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO

REITORIA
INSTITUTO DE CIENCIAS EXATAS E APLICADAS

RESOLUÇÃO CDICEA  Nº 199

Aprova alterações no projeto "Diagnóstico de Problemas Estruturais em Dormentes de Aço-Ufop" e em seu plano de trabalho

O Conselho Departamental do Instituto de Ciências Exatas e Aplicadas, em Reunião Extraordinária, no uso de suas atribuições legais,

considerando o Processo SEI No 23109.006670/2020-89,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar alterações no projeto intitulado "Diagnóstico de Problemas Estruturais em Dormentes de Aço-Ufop" e em seu plano de trabalho, sob
coordenação do servidor prof. Dr. Glauco Ferreira Gazel Yared:

I. Alteração do período de participação do servidor prof. Dr. Renan Fernandes Bastos para setembro a dezembro de 2020.

II. Alteração do período de participação da servidora profa. Dra. Sarah Negreiros de Carvalho Leite para setembro de 2021 a fevereiro de 2022.

III. Inclusão da servidora profa. Dra. Aline Rocha de Assis no projeto, com participação entre janeiro de 2021 e agosto de 2021.

IV. Inclusão da servidora profa. Dra. Andrea Gomes Campos Bianchi no projeto, com participação entre março de 2021 e fevereiro de 2022.

V.  Indicação do servidor prof. Dr. Marcelo Moreira Tiago como ordenador de despesas.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

João Monlevade, 18 de setembro de 2020.

THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA SILVA
Presidente do CDICEA

Documento assinado eletronicamente por Thiago Augusto de Oliveira Silva, DIRETOR(A) DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E
APLICADAS, em 18/09/2020, às 11:37, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 , informando o código verificador 0083990 e o código CRC 99527751.

Referência: Caso responda este Memorando, indicar expressamente o Processo nº 23109.005146/2020-91 SEI nº 0083990

R. Diogo de Vasconcelos, 122, - Bairro Pilar Ouro Preto/MG, CEP 35400-000
Telefone:   - www.ufop.br

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ufop.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0